LOUIS VUITTON DANMARK A/S

Amagertory 2 1160 København K

Annual report 1 January 2021 - 31 December 2021

has been presented and approved on the company's general meeting the 30 May 2022

Chairman of general meeting

Content

Company Information	_
Company Information	3
Reports Statement by Management	4
Independent auditor's report	5
Management's Review Management's Review	8
Financial statement Accounting policies	10
Accounting policies	14
Income statement	15
Balance sheet	17
Statement of changes in equity	
Distance	18

Company information

Reporting company LOUIS VUITTON DANMARK A/S

Amagertorv 2 1160 København K

Phone number: 33151022

CVR-nr: 11935893

Reporting period: 01/01/2021 - 31/12/2021

Main financial institution BNP Paribas S.A. Denmark

Adelgade 12, 3rd floor 1304 Copenhagen DK Danmark

Auditor Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6 2300 København S DK Denmark

CVR-nr:

33963556

Management's Review

Main activities of the enterprise

Like previous years, the main activity has consisted of retailing Louis Vuitton branded products.

Unusual matters

The year 2021 was impacted in January and February as our store had to operate with closed stores due to the Covid crisis. Sales year to date were not impacted in the end.

Uncertainties in relation and measurement

There have not been uncertainties related to recognition and measuring during the year.

Development in activities and financial affairs

The result from ordinary activities after tax is DKK 70.306k against DKK 64.398k last year. The result is considered as very satisfactory.

Special risks

The Company does not have any special price, currency or interest risks.

Environmental issues

The Company has prepared a comprehensive strategy for environmental work.

Know-how resources

The Company bases its activity on educated industry-related know-how resources, where quality and diligence of the work performance are put into focus.

Research and development activities

The Company did not have expenses related to research and development.

The expected development

We expect a growth of sales in 2022 given the low comparative we have due to closing period last year. Focus will be exclusively put on local clients development. Tourists customers are not expected to be back before mid 2022.

Events subsequent to the end of the financial year

No significant event took place after the end of the financial year

Annual profit compared with the expected development

The profit of LV Danmark rose by DKK 5.908k thanks to a strong management of expenses combined to resilient sales.

Key figures and Financial Ratios

For the definition of key figures please see accounting policies.

Key figures	2021 t.kr	2020 t.kr	2019 t.kr	2018 t.kr	2017 t.kr
Results from operating activities	90 490	82 609	72 048	52 317	51 765
Net financials	114	-19	-138	-249	-553
Results for the year	70 306	64 398	56 067	40 601	39 804
Investments in tangible fixed assets	83	83	1100	426	380
Balance sheet total	94 457	96 789	79 040	61 383	65 118
Equity	70 806	64 898	56 567	41 101	48 545
Financial ratios Equity share	75.0%	67.4%	71,2%	66.1%	74.6%
Return on equity	103.6%	105.0%	115.4%	91.6%	82.0%
Average number of full-time employees	17	20	25	22	18

Income statement 1 Jan 2021 - 31 Dec 2021

	Disclosure	2021 kr.	2020 kr.
	pisciosare		
Gross profit/loss	1	99 747 489	92 787 989
Employee expense	2	-8 970 914	-9 367 999
Depreciation, amortization expense and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets		-400 775	-791 102
Profit/loss from ordinary operating activities		90 375 800	82 628 888
Other finance Income/expenses		114 137	-19 455
Profit/loss from ordinary activities before tax	**	90 489 937	82 609 433
Tax expense	3	-20 184 099	-18 211 828
Profit/loss	4	70 305 838	64 397 605

Balance sheet 31 December 2021

Assets

733613		2021	2020
	Disclosure	kr.	kr.
Acquired intangible assets	3 	121 707	166 489
Goadwill		0	0
Intangible assets	5	121 707	166 489
Flxtures, fittings, tools and equipment		655 847	831 071
Leasehold improvements		15 337	21 014
Property, plant and equipment in progress		129 205	0
Property, plant and equipment	6	800 389	852 085
Deposits		3 097 215	3 097 215
Investments	7	3 097 215	3 097 215
Total non-current assets	-	4 019 311	4 115 789
Manufactured goods and goods for resale		7 892 186	7 668 834
Inventories		7 892 186	7 668 834
Trade receivables		1 306 690	1 138 535
Receivables from group enterprises		74 102 210	78 242 653
Current deferred tax assets		2 489 620	2 926 169
Other receivables		754 319	378 337
Deferred income assets	8	2 111 282	2 088 365
Receivables	-	80 764 121	84 774 059
Cash and cash equivalents		1 781 685	230 518
Current assets		90 437 992	92 673 411
Total assets	-	94 457 303	96 789 200

CVR-nr. 11935893

Balance sheet 31 December 2021

Liabilities and equity

	Disclosure	2021 kr.	2020 kr.
Contributed capital	() Legisland	500 000	500 000
Retained earnings		0	0
Proposed dividend		70 305 838	64 397 605
Total equity		70 805 838	64 897 605
Trade payables		3 002 569	57 031
Payables to group enterprises		7 590 461	7 700 850
Joint taxation contribution payable		0	8 833 273
Other payables, including liabilities other than provisions		13 058 435	15 300 441
Short-term liabilities other than provisions	*****	23 651 465	31 891 595
Liabilities other than provisions		23 651 465	31 891 595
Total liabilities and equity		94 457 303	96 789 200

Statement of changes in equity 1 Jan 2021 - 31 Dec 2021

	Contributed capital	Proposed dividend recognised in equity	Total
	kr.	kr.	kr.
Equity, beginning balance	500 000	64 397 605	64 897 605
Dividend paid	0	-64 397 605	-64 397 605
Result for the year	0	70 305 838	70 305 838
Equity, ending balance	500 000	70 305 838	70 805 838

Disclosures

1. Other income

During 2021 the company has received salary compensation of 196,544 kr. from Danish relief packages.

2. Employee expense

	2021	2020
	kr.	kr.
Wages and salaries	7,765,012	8,214,637
Pensions	802,023	918,235
Social security	159,256	161,483
Other staff costs	244,623	73,644
	8,970,914	9,367,999
Average number of full-time employees	17	20

Information on remuneration of management categories and special incentive programs: No remuneration were paid to management.

3. Tax expense

	2021	2020
	kr.	kr.
Current tax	19,577,500	17,833,273
Changes in deferred tax	436,548	358,883
Income tax 2020 - surcharge	170,051	19,672
	20,184,099	18,211,828

4. Proposed distribution of results

2021	2020
kr.	kr.
70,305,838	64,397,605
70,305,838	64,397,605
	70,305,838

5. Intangible assets

Software	2021 kr.	2020 kr.
Cost, beginning of year	1 005 408	1 005 408
Increase	0	0
Cost, end of year	1 005 408	1 005 408
Impairment and depreciation, beginning of year	-838 919	-794 137
Depreciation of the year	-44 782	-44 782
Impairment and depreciation, end of year	-883 701	-838 919
Carrying value, end of year	121 707	166 489
Goodwill	2021	2020
	ler.	kr.
Cost, beginning of year	2 500 000	2 500 000
Cost, end of year	2 500 000	2 500 000
Impairment and depreciation, beginning of year	-2 500 000	-2 244 854
Depreciation of the year	0	-255 146
Impairment and depreciation, end of year	-2 500 000	-2 500 000
Carrying value, end of year	0	0

6. Property, plant and equipment

	Fixtures, fittings, tools & equipment	Leasehold Improvements	Plant and equipment in progress
	kr.	kr.	kr.
Cost, beginning of year	10 054 710	30 212 083	0
Increase	164 332	10 760	129 205
Decrease	0	0	0
Cost, end of year	10 219 042	30 222 843	129 205
Amortisation, beginning of year	-9 223 639	-30 191 069	0
Depreciation for the year	-339 556	-16 437	0
Impairment losses and amortisation, end of year	-9 563 195	-30 207 506	0
Carrying value, end of year	655 847	15 337	129 205

2,048,790

2,088,365

39,575

2,070,648

2,111,282

40,634

7. Investments

Prepaid rent

Prepaid insurances

	2021	2020
	kr.	kr.
Cost, beginning of year	3,097,215	2,993,329
Increase	0	103,886
Decrease	0	0
Cost, end of year	3,097,215	3,097,215
8. Deferred income assets		
×	2021	2020
	kr.	kr.
Prepaid employee travel costs	0	0

9. Disclosure of contingent liabilities

The lease liability is 6 months (DKK 3.141.294).

Parfums Christian Dior A/S being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and, as from the financial year 2012, unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

As from 1 July 2012, the company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on Interest, royalties and dividends.

As of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause change in the company's liabilities.

10. Disclosure of mortgages and collaterals

There are no mortgages or securities.

11. Disclosure of ownership

Ownership

The company has registered the following shareholder holding more than 5% of the voting rights or nominal value:

Louis Vuitton Malletier S.A., France

Related parties

Controlling interest:

LVMH SE 22 Avenue Montaigne 75008 Paris France

LV Group 22 Avenue Montalgne 75008 Parls France

Louis Vuitton Malletier S.A. 2. Rue du Pont Neuf 75001 Paris France

All transactions were on arm's length basis.

12. Information on transactions with related parties made on arm's length basis

Name and registered office of the Parent preparing consolidated statements for the largest group:

LVMH Moët Hennessy, Paris, France.

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Louis Vuitton Malletier, Paris, France.

Information on transactions with related parties not made on arm's length basis:

All transactions are made on market terms.